中 华 人 民 共 和 国商务部
中华人民共和国工业和信息化部
中华人民共和国生态环境部
中华人民共和国农业农村部
中 国 人 民 银 行
国家市场监 督 管 理总局
中国银行保险监督管理委员会
中 国物流与采购联合会

商建函〔2020〕111号

商务部等8部门关于进一步做好供应链

创新与应用试点王作的通知

各省、自治区、直辖市、计划单列市及新疆生产建设兵团商务、工业

和信息化、生态环境、农业农村、市场监管部门，中国人民银行各分

行、营业管理部、各省会（首府）城市中心支行、各副省级城市中心

支行，各银保监局，中国物流与采购联合会各分支机构：

为深入贯彻落实习近平总书记关于统筹推进新冠肺炎疫情防

控和经济社会发展的系列重要讲话精神，发挥供应链创新与应用

试点工作在推动复工复产、稳定全球供应链、助力脱贫攻坚等方面

的重要作用，进一步充实试点内容，加快工作进度，现就有关事项

产，特别是创新推进试点工作好的做法和经验，及时报商务部（市

场建设司，联系人：刘大伟、李琛，电话：010- 85093662、010-

85093705，传真：010- 85093680，邮箱：liudawei@ mofcom. gov.

en）。 我们将总结推广试点工作经验，组织典型案例宣传和成果展

不。

- 9 一